DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO O SUBSTRATO
SUBTERRÂNEO: GRANULOMETRIA E DENSIDADE DE PARTÍCULAS DA CAVERNA
LAPA DO BOQUEIRÃO EM VILA PROPÍCIO - GO de autoria de LORENA SOUZA
MIRANDA, VLADIA CORRECHEL, JADSON DIOGO PEREIRA BEZERRA, PEDRO
HENRIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA, RENATA SANTOS MOMOLI, CRISTINA MARIA DE
SOUZA MOTTA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia
Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e
Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118107

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118107